
17 december 1998/nr. WJZ/JZ 98083299

De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
Gelet op artikel 5, eerste lid, van de
Subsidieregeling managementcursus-
sen Midden- en Oost-Europa 1998;

Besluit:

Artikel 1
1. Het subsidieplafond voor het in 1999
verlenen van subsidies op grond van de
Subsidieregeling managementcursus-
sen Midden- en Oost-Europa 1998
bedraagt f 500.000,00.
2. Het subsidieplafond wordt verdeeld
op de wijze als bepaald in artikel 9 van
de Subsidieregeling managementcur-
sussen Midden- en Oost-Europa 1998.

Artikel 2
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
zij wordt geplaatst.
Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 17 december 1998.
De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
G. Ybema.

Toelichting

Het onderhavige subsidieplafond
wordt aangewend voor het verlenen
van subsidies op aanvragen die op
grond van artikel 6, eerste lid, van de
Subsidieregeling managementcursus-
sen Midden- en Oost-Europa 1998 zijn
ingediend voor 15 november 1998. Op
die datum liep de mogelijkheid af voor
het indienen van aanvragen op grond
van deze subsidieregeling.

De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
G. Ybema.

Uit: Staatscourant 1998, nr. 243 / pag. 13 1

Subsidieplafond Subsidieregeling 
managementcursussen Midden- en Oost-Europa 1998
EZ


